
 
 

UCHWAŁA NR XLII/318/2022 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada gminy Tymbark uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę  287 149,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 151 056,00 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 136 093,42 zł. z czego; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejszenie o kwotę 
121 169,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 
41 026 828,99 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące: 38 563 370,73 zł, z czego;  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
76 963,99 zł. 

2) dochody majątkowe: 2 463 458,26  zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
754 573,35 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę: 287 149,42 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększenie ogółem o kwotę 1 916,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę: 86 504,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  zwiększenie o kwotę 
86 504,00  zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 84 588,00 zł. 

2) wydatki majątkowe ogółem zmniejszenie  o kwotę:  289 065,42 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 289 065,42 zł,: z czego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8898



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
zmniejszenie o kwotę 130 169,00 zł, 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.Plan wydatków ogółem po zmianach 
wynosi:  45 438 890,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36 038 984,02 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 20 928 892,18 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 12 619 960,98 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 8 308 931,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 4 072 380,43 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 550 747,42 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i  3 ustawy 
o finansach publicznych: 76 963,99 zł, 

e) wydatki na obsługę długu: 410 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9 399 906,75 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 9 399 906,75 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.     5 ust. 1 pkt 2  i  
3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 2 799 511,52 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2022  „Plan finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały , Załącznik nr 13 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2022 „Wykaz programów i projektów realizowanych w 2022 r. z udziałem środków , 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 15 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2022 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w roku 2022”  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały , Załącznik do Uchwały 
Budżetowej na rok 2022 określający „Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków 
nimi finansowanych w roku 2022”  otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 9 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2022 „Plan finansowy wydatków pochodzących z opłat za 
gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
przewidzianych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach do Uchwały Budżetowej 
Gminy Tymbark na rok 2022 r” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8898



      Załącznik nr 1 
    Uchwały Nr XLII/318/2022 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 0,00 20 000,00 176 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,00 0,00 20 000,00 159 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

115 000,00 0,00 15 000,00 130 000,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 342 065,59 -5 000,00 22 000,00 359 065,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 514,00 -5 000,00 19 000,00 287 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 216 514,00 0,00 14 000,00 230 514,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8898



 
   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 881 408,45 -189 000,00 20 700,00 12 713 108,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 -19 000,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 -19 000,00 0,00 1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 352 660,00 -66 000,00 700,00 3 287 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 077 000,00 -30 000,00 0,00 3 047 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 13 500,00 0,00 700,00 14 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 -11 000,00 0,00 149 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 300,00 -25 000,00 0,00 75 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 804 000,00 -104 000,00 20 000,00 1 720 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 880 000,00 0,00 20 000,00 900 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 31 000,00 -2 000,00 0,00 29 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00 -17 000,00 0,00 423 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 -50 000,00 0,00 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 122 284,06 -84 240,00 41 484,00 14 079 528,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 788 418,00 0,00 41 484,00 8 829 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8898



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 788 418,00 0,00 41 484,00 8 829 902,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 076 770,06 -84 240,00 0,00 2 992 530,06 
 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 926 380,00 -84 240,00 0,00 2 842 140,00 

801   Oświata i wychowanie 1 212 759,63 0,00 9 000,00 1 221 759,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

76 963,99 0,00 0,00 76 963,99 

 80101  Szkoły podstawowe 118 585,99 0,00 9 000,00 127 585,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

76 963,99 0,00 0,00 76 963,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 250,00 0,00 9 000,00 21 250,00 

926   Kultura fizyczna 91 200,00 0,00 14 000,00 105 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 77 000,00 0,00 14 000,00 91 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 59 000,00 0,00 11 000,00 70 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00 

bieżące razem: 38 714 426,73 -278 240,00 127 184,00 38 563 370,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

76 963,99 0,00 0,00 76 963,99 

 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 970 159,65 -14 924,42 0,00 955 235,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

720 429,65 0,00 0,00 720 429,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8898



 01095  Pozostała działalność 249 730,00 -14 924,42 0,00 234 805,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

249 730,00 -14 924,42 0,00 234 805,58 

926   Kultura fizyczna 214 209,00 -121 169,00 0,00 93 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

121 169,00 -121 169,00 0,00 0,00 

 

   

 92601  Obiekty sportowe 121 169,00 -121 169,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

121 169,00 -121 169,00 0,00 0,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

121 169,00 -121 169,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 599 551,68 -136 093,42 0,00 2 463 458,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

875 742,35 -121 169,00 0,00 754 573,35 

 

Ogółem: 41 313 978,41 -414 333,42 127 184,00 41 026 828,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

952 706,34 -121 169,00 0,00 831 537,34 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8898



Załącznik nr 2 
Uchwały Nr XLII/318/2022 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatkibieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacjenazadaniabieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługadługu 
Wydatki 

majątkowe inwestycjeizakupyinwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przedzmianą 4 348 720,73 533 600,73 533 600,73 1 480,41 532 120,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 120,00 3 815 120,00 2 664 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 924,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 924,42 -29 924,42 -9 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwoiłowiectwo 

pozmianach 4 359 796,31 565 600,73 565 600,73 1 480,41 564 120,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 794 195,58 3 794 195,58 2 655 620,00 0,00 0,00 

przedzmianą 3 075 520,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 120,00 2 950 120,00 2 664 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastrukturawodociągowawsi 

pozmianach 3 100 520,00 150 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 120,00 2 950 120,00 2 655 620,00 0,00 0,00 

przedzmianą 660 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

pozmianach 667 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 612 000,73 112 000,73 112 000,73 1 480,41 110 520,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 924,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 924,42 -20 924,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostaładziałalność 

pozmianach 591 076,31 112 000,73 112 000,73 1 480,41 110 520,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 075,58 479 075,58 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 5 015 531,84 1 272 676,00 1 272 676,00 0,00 1 272 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 855,84 3 742 855,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 816,00 -123 816,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport iłączność 

pozmianach 4 891 715,84 1 272 676,00 1 272 676,00 0,00 1 272 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 619 039,84 3 619 039,84 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 1 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 800,00 1 794 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 400,00 -113 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogipublicznepowiatowe 

pozmianach 1 681 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 400,00 1 681 400,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 2 948 191,84 1 153 136,00 1 153 136,00 0,00 1 153 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 055,84 1 795 055,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 416,00 -10 416,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogipublicznegminne 

pozmianach 2 937 775,84 1 153 136,00 1 153 136,00 0,00 1 153 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 639,84 1 784 639,84 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 14 820 505,33 14 652 398,33 10 684 269,91 8 686 953,42 1 997 316,49 3 482 279,43 408 885,00 76 963,99 0,00 0,00 168 107,00 168 107,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświataiwychowanie 

pozmianach 14 820 505,33 14 652 398,33 10 684 269,91 8 686 953,42 1 997 316,49 3 482 279,43 408 885,00 76 963,99 0,00 0,00 168 107,00 168 107,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 258 087,50 148 380,50 148 380,50 1 000,00 147 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 707,00 109 707,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostaładziałalność 

pozmianach 258 087,50 148 380,50 148 380,50 1 000,00 147 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 707,00 109 707,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 2 068 820,54 2 068 820,54 1 174 231,74 720 513,40 453 718,34 0,00 894 588,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomocspołeczna 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8898



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianach 2 068 820,54 2 068 820,54 1 176 231,74 720 513,40 455 718,34 0,00 892 588,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatkimieszkaniowe 

pozmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 823 891,10 823 891,10 777 701,10 666 550,00 111 151,10 0,00 46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodkipomocyspołecznej 

pozmianach 825 891,10 825 891,10 779 701,10 666 550,00 113 151,10 0,00 46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 3 412 182,00 3 412 182,00 508 082,00 23 102,00 484 980,00 0,00 2 904 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 240,00 -84 240,00 -1 652,00 0,00 -1 652,00 0,00 -82 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

pozmianach 3 327 942,00 3 327 942,00 506 430,00 23 102,00 483 328,00 0,00 2 821 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 3 412 182,00 3 412 182,00 508 082,00 23 102,00 484 980,00 0,00 2 904 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 240,00 -84 240,00 -1 652,00 0,00 -1 652,00 0,00 -82 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostaładziałalność 

pozmianach 3 327 942,00 3 327 942,00 506 430,00 23 102,00 483 328,00 0,00 2 821 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 1 810 432,74 1 656 432,74 1 656 432,74 99 500,00 1 556 932,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 156,00 -23 156,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 156,00 23 156,00 23 156,00 0,00 23 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

pozmianach 1 810 432,74 1 679 588,74 1 679 588,74 99 500,00 1 580 088,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 844,00 130 844,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 1 349 305,74 1 224 305,74 1 224 305,74 97 500,00 1 126 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 156,00 -23 156,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 156,00 23 156,00 23 156,00 0,00 23 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarkaodpadamikomunalnymi 

pozmianach 1 349 305,74 1 247 461,74 1 247 461,74 97 500,00 1 149 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 844,00 101 844,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą 1 145 083,00 323 400,00 243 400,00 12 640,00 230 760,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 683,00 821 683,00 265 060,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 169,00 -121 169,00 -121 169,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kulturafizyczna 

pozmianach 1 054 914,00 354 400,00 274 400,00 12 640,00 261 760,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 514,00 700 514,00 143 891,52 0,00 0,00 

przedzmianą 541 043,00 190 360,00 190 360,00 0,00 190 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 683,00 350 683,00 265 060,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 169,00 -121 169,00 -121 169,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiektysportowe 

pozmianach 450 874,00 221 360,00 221 360,00 0,00 221 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 514,00 229 514,00 143 891,52 0,00 0,00 

przedzmianą 45 726 040,19 36 037 068,02 20 842 388,18 12 619 960,98 8 222 427,20 4 072 380,43 10 635 335,42 76 963,99 0,00 410 000,00 9 688 972,17 9 688 972,17 2 929 680,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -392 305,42 -86 240,00 -1 652,00 0,00 -1 652,00 0,00 -84 588,00 0,00 0,00 0,00 -306 065,42 -306 065,42 -130 169,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 156,00 88 156,00 88 156,00 0,00 88 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatkirazem: 

pozmianach 45 438 890,77 36 038 984,02 20 928 892,18 12 619 960,98 8 308 931,20 4 072 380,43 10 550 747,42 76 963,99 0,00 410 000,00 9 399 906,75 9 399 906,75 2 799 511,52 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8898



          Załącznik nr 3 
                                          Uchwały XLII/318/2022 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
 

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Tymbark na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 815 120,00 - 20 924,42 3 794 195,58  
 01095  Pozostała działalność 500 000,00 - 20 924,42 479 075,58  
    500 000,00 - 20 924,42 479 075,58  
   Modernizacja dróg rolniczych (udział własny do dotacji z FOGR) 500 000,00 - 20 924,42 479 075,58  

600   Transport i łączność 3 742 855,84 - 123 816,00 3 619 039,84  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 794 800,00 - 113 400,00 1 681 400,00  
    1 794 800,00 - 113 400,00 1 681 400,00  

   

Dokumentacja projektowa zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi 
krajowej nr 28 z drogą powiatową nr 1632K Kępanów – Tymbark oraz drogą 
gminną nr 2548262 Do Noku w m. Tymbark” rozszerzonego o zakres 
przebudowy skrzyżowania DK28 z drogami gminnymi Kościelna nr 340812K i 
Podlas nr 340666K w m. Tymbark - pomoc rzeczowa 

55 000,00 - 55 000,00 0,00 

 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 
Kępanów-Tymbark oraz drogą gminna Do Noku w formie czterowlotowego 
ronda 

58 400,00 - 58 400,00 0,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 795 055,84 - 10 416,00 1 784 639,84  
    1 795 055,84 - 10 416,00 1 784 639,84  
   Modernizacja dróg gminnych 234 120,00 - 10 416,00 223 704,00  

801   Oświata i wychowanie 168 107,00 0,00 168 107,00  
 80195  Pozostała działalność 109 707,00 0,00 109 707,00  
    109 707,00 0,00 109 707,00  
   Opracowanie dokumentacji na bubowe placow zabaw w Podłopieniu i w 

Piekiełku 14 907,00 - 8 000,00 6 907,00  
   Opracowanie dokumentacji termomodernizacji placówek oświatowych 76 000,00 8 000,00 84 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00 - 23 156,00 130 844,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 125 000,00 - 23 156,00 101 844,00  
    125 000,00 - 23 156,00 101 844,00  
   Rozbudowa PSZOK oraz zakup wagi 125 000,00 - 23 156,00 101 844,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8898



926   Kultura fizyczna 821 683,00 - 121 169,00 700 514,00  
 92601  Obiekty sportowe 350 683,00 - 121 169,00 229 514,00  
    350 683,00 - 121 169,00 229 514,00 

 

   Oświetlenie boiska sportowego w Tymbarku 270 183,00 - 121 169,00 149 014,00 
 

  

Razem 9 688 972,17 - 289 065,42 9 399 906,75 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8898



Załącznik nr 4
Uchwały w sprawie zmian w budżecie
Gminy Tymbark na rok 2022
Nr XLII/318/2022
Rady Gminy Tymbark
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2022 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka
organizacyjna

realizująca program

Okres
realizacji
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady
finansowe

(całego okresu
realizacji
programu)

Wysokość wydatków w 2022 r.

środki budżetu
Gminy (wydatki
kwalifikowalne)

środki budżetu
Gminy
(wydatki

niekwalifikowa
lne)

środki budżetu
państwa

środki z budżetu Unii
Europejskiej

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

I. Programy bieżące
1. Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet

Edukacyjny II
Placówki oświatowe 2022-2023 801 80101 118 463,99 0,00 0,00 11 544,60 65 419,99

II. Programy majatkowe
1. Budowa wodociagu w m. Piekiełko w ramach

programu - rozbudowa systemu w gminie
Tymbark

Urząd Gminy
Tymbark

2020-2022 010 01043 4 588 720,00 1 546 546,00 211 000,00 0,00 1 118 074,00

2. Oświetlenie boiska sportowego w Tymbarku Urząd Gminy
Tymbark

2022-2023 926 92601 265 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R-m x 4 972 252,99 1 546 546,00 211 000,00 11 544,60 1 183 493,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8898



Załącznik nr 5
Uchwały w
Nr XLII/318/2022
Rady Gminy Tymbark
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2022 roku

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach
Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora

finansów publicznych
dla jednostek
spoza sektora
finansów

publicznych1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 000,00 0,00 210 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 210 000,00 0,00 210 000,00
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§
6230) - program instalacji przydomowych
oczyszczalni ścieków

210 000,00 0,00 210 000,00

600 Transport i łączność 95 800,00 0,00 -58 400,00 37 400,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6300) województwo
małopolskie

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 72 800,00 0,00 -58 400,00 14 400,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6300) powiat
limanowski

58 400,00 0,00 -58 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8898



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6300) powiat
limanowski

14 400,00 0,00 14 400,00

754 Bezpieczeństow publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 500,00 0,00 70 500,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 70 500,00 0,00 70 500,00

Dotacja celowa  budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - dotacja
dla OSP Zawadka

0,00 20 101,00 0,00 20 101,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansow publicznych (§ 6230) -
dotacja dla OSP Zawadka

0,00 29 899,00 0,00 29 899,00

Dotacja celowa  budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - dotacja
dla OSP Podłopień

0,00 17 000,00 0,00 17 000,00

Dotacja celowa  budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - dotacja
dla OSP Piekiełko

0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 98 400,00 3 383 879,43 0,00 3 482 279,43
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 161 152,30 0,00 1 161 152,30

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2590)

1 153 001,30 0,00 1 153 001,30

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540) pomoc
Ukrainie

8 151,00 0,00 8 151,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 97 000,00 0,00 97 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8898



dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2590)

97 000,00 0,00 97 000,00

80104 Przedszkola 98 400,00 1 420 096,70 0,00 1 518 496,70
dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310)

98 400,00 0,00 98 400,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

1 420 096,70 0,00 1 420 096,70

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 607 000,00 0,00 607 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

607 000,00 0,00 607 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 91 000,00 0,00 91 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2590)

91 000,00 0,00 91 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materaiłów ćwiczeniowych

7 630,43 0,00 7 630,43

dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820) - dotacja dla
niepublicznej szkoły

7 630,43 0,00 7 630,43

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 19 000,00 0,00 20 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 19 000,00 0,00 20 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8898



dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

1 500,00 1 500,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§
2360)

19 000,00 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 92 000,00 92 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 92 000,00 92 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

92 000,00 92 000,00

855 Rodzina 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8898



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (§ 2830)

22 000,00 0,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 000,00 30 000,00 0,00 335 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§
2360)

30 000,00 0,00 30 000,00

92116 Biblioteki 305 000,00 0,00 305 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w
Tymbarku

305 000,00 0,00 305 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 80 000,00 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 80 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

80 000,00 80 000,00

Ogółem 500 700,00 3 907 379,43 -58 400,00 4 349 679,43

Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe;
- na pomoc finansową dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. „Opracowanie studium techniczno-środowiskowe budowy nowej drogi pomi ędzy DW 966 a DW 865 w rejonie
Limanowej” (23 000,00 zł),
- dotacje dla mieszkańców Gminy Tymbark przyznawane w ramach gminnego programu instalowania przydomowych oczyszczalni ścieków (210 000,00 zł),
- na dotację  dla OSP Zawadka na zakup sprzętu przeciwożarowego ( 29 899,00 zł.)
- dotacja dla Powiatu Limanowskiego na opracowanie dokumentacji dla stabilizacji osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1632K Kępanów w Tymbarku ( 14 400,00 zł),

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8898



                
                         Załącznik nr 6 Uchwały    Nr XLII/318/2022

                                                                              
Rady Gminy Tymbark
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  i wydatków nimi finansowanych w roku 2022

                     Plan dochodów
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po

zmianie

Plan dochodów
758 Różne rozliczenia 2 926 380,00 -84 240,00 2 842 140,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 926 380,00 -84 240,00 2 842 140,00
2180 Środki z Funduszu Przeiwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań związanych z
przecidziałaniem COVID-19 - dodatek
węglowy

2 701 980,00 -84 240,00 2 617 740,00

2180 Środki z Funduszu Przeiwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań związanych z
przecidziałaniem COVID-19 - dodatek
do innych źróeł ciepła

224 400,00 0,00 224 400,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00
85195 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeiwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przecidziałaniem COVID-
19

250 000,00 0,00 250 000,00

852 Pomoc Społeczna 49 500,00 0,00 49 950,00
85295 Pozosłata działalność 49 950,00 0,00 49 950,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin,powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane
z innych źdródeł

49 950,00 0,00 49 950,00

Ogółem; 3 226 330,00 -84 240,00 3 142 090,00

Plan wydatków
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
250 000,00 0,00 250 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00
    wydatki majątkowe, w tym; 250 000,00 0,00 250 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 250 000,00 0,00 250 000,00

    Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tymbarku w
celu zapobiegania rozprzestrzenianiu, profilatyki i
zwalczania skutków społeczno-gospodarczych
COVID-19

250 000,00 0,00 250 000,00

852 Pomoc Społeczna 49 950,00 0,00 49 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8898



85295 Pozostała działaność 49 950,00 0,00 49 950,00
    wydatki bieżące, w tym; 49 950,00 0,00 49 950,00
1. wydatki jednostek budżetowych; 49 950,00 0,00 49 950,00

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00 0,00 11 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

38 950,00 0,00 38 950,00
853 Pozostałe zadania w zakresie w zakresie polityki

społecznej
2 926 380,00 -84 240,00 2 842 140,00

85395 Pozostała działaność 2 926 380,00 -84 240,00 2 842 140,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 926 380,00 -84 240,00 2 842 140,00
1. wydatki jednostek budżetowych; 57 380,00 -1 652,00 55 728,00

    1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 400,00 0,00 22 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

34 980,00 -1 652,00 33 328,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 869 000,00 -82 588,00 2 786 412,00
Ogółem; 3 226 330,00 -84 240,00 3 142 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8898



                                                                                           Załącznik nr 6Załącznik nr 7

                                            do Uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Tymbark na 2022 rok
                                                                                           nr ......................Nr XLII/318/2022

                                                                                           Rady Gminy TymbarkRady Gminy Tymbark

                                                                                           z dnia............... r.z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2022

roku

Klasyfikacj
a

budżetowa

Treść Plan przed
zmianą

Zmiany     (+,-) Plan po
zmianach

§ 905 Przychody jednostek samorzadu trerytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżacym wynikajacych z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budzetu okreąlonyi w odrebnych przepisach.

99 305,74 0,00 99 305,74

I. Dochody
Dział § Wyszczególnienie Plan Zmiany     (+,-) Plan po

zmianach
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00
0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

II. Wydatki
Dział Grupa § Wyszczególnienie Plan Zmiany     (+,-) Plan po

zmianach
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
1 349 305,74 0,00 1 349 305,74

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 349 305,74 0,00 1 349 305,74

    wydatki bieżące, w tym; 1 224 305,74 23 156,00 1 247 461,74
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 224 305,74 23 156,00 1 247 461,74

1400 1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 97 500,00 0,00 97 500,00
1100 1.2 wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań
1 126 805,74 23 156,00 1 149 961,74

    wydatki majątkowe, w tym; 125 000,00 -23 156,00 101 844,00
1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego; 125 000,00 -23 156,00 101 844,00

Rozbudowa PSZOK oraz zakup wagi 125 000,00 -23 156,00 101 844,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8898


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-20T13:21:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




